1. Российская Федерация
1. Администрация Галаховского муниципального образования
1. Екатериновского муниципального района                         Саратовской области
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                               от  07 ноября  2018 года        №41
с. Галахово

О присвоении адреса жилому дому                                                                                    на территории Галаховского                                                                 муниципального образования
              В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Устава Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация  Галаховского МО

                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.1. Присвоить адрес место жилому дому :Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Галаховское  сельское  поселение,   деревня Андреевка, улица Кондратьева дом 13.
      1.2. Присвоить адрес место жилому дому :Российская Федерация,        Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Галаховское  сельское  поселение,   село Упоровка, улица Ленинская дом 63Б.
     1.3. Присвоить адрес место жилому дому :Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, Галаховское  сельское  поселение,   село Галахово, улица Петра Орешина дом 65.
2. Постановление №39 от 23 октября 2018 года «о присвоении адресов жилым строениям в Галаховском муниципальном образовании» отменить.
3.  Организациям технической инвентаризации произвести соответствующие изменения в технической документации.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского муниципального образования.
               Глава Галаховского
     муниципального образования                                                                 В.Н.Дедюкин